РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 17 февраля 2016 года                                                                               № 182
           с.Никольское

О признании утратившими силу
Решений Никольского сельского Совета
народных депутатов

        В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов  Никольского сельского Совета народных депутатов, сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
            1.  Признать утратившими силу:
             - решение  Никольского  сельского Совета  народных  депутатов от 06.11.2015 №160 «Об утверждении Правил благоустройства, уборки и санитарного содержания территории Никольского сельского поселения Троснянского района Орловской области»
             - постановление Никольского сельского Совета народных депутатов от 20.12.2010 №133 «О постановлении «О бюджете Никольского сельского поселения Троснянского района Орловской области на 2011 год и на плановый период 2012-2013 годы»
       2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.
       3. Настоящее Решение обнародовать в установленном порядке.

Председатель сельского
Совета народных депутатов 						        А.Е.Погонялов

Глава сельского поселения                                                                В.Н.Ласточкин